
Uchwała Nr L/750/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie powołania rad społecznych działających przy samodzielnych publicznych zakładach 
opieki zdrowotnej dla których Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem 
tworzącym. 

Na podstawie art 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U.z 2023 r., poz. 991) w związku z § 5 ust. 4 Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego im. prof. dr Stanisława Popowskiego w Olsztynie stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XXXVI/730/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. 

Woj. Warm-Maz. poz. 1976), § 5 ust. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Fromborku stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XXXVI/733/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. 

Woj. Warm-Maz. poz. 1979), § 5 ust. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Ośrodka Rehabilitacyjno-

Terapeutycznego dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XXXVI/728/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. 

Woj. Warm-Maz. poz. 1944 z późn. zm.), § 5 ust. 4 Statutu Ośrodka Rehabilitacji Uzależnionych 

„Doren” im. Berty Trusewicz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Różewcu 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXVI/725/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. poz. 1941.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się rady społeczne w składach: 
1) przy Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. prof. dr. Stanisława Popowskiego 

w Olsztynie : 
a) Marcin Adamczyk - Przewodniczący Rady 
b) Patryk Kozłowski - Przedstawiciel Wojewody 
c) Sławomir Przybyliński - Przedstawiciel Rektora UWM 
d) Katarzyna Pawlak 
e) Marek Szter 
f) Maciej Jamiołkowski 
g) Marta Lidia Pasławska - Hurło 
f) Rafał Laskowski 

Pierwsze posiedzenie rady społecznej zwołuje się na dzień 30.06.2023 r. na godzinę 11.00 w siedzibie 
Zakładu. 
2) przy Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

we Fromborku: 
a) Zygmunt Kiersz - Przewodniczący Rady 
b) Monika Modzelewska-Kozioł -  Przedstawiciel Wojewody 
c) Barbara Małgorzata Chomacka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221BE913-3A83-4ABE-9442-B176C77456E1. Podpisany Strona 1



d) Elżbieta Kasza 
e) Urszula Zakrzewska 

Pierwsze posiedzenie rady społecznej zwołuje się na dzień 30.06.2023 r. na godzinę 11.00  w siedzibie 
Zakładu. 
3) przy Samodzielnym Publicznym Ośrodku Rehabilitacyjno-Terapeutycznym dla Dzieci i Młodzieży 

w Elblągu: 
a) Marek Fabiański -  Przewodniczący Rady 
b) Łukasz Kochan -  Przedstawiciel Wojewody 
c) Beata Chrościcka 
d) Jolanta Małkowska 
e) Jadwiga Król 

Pierwsze posiedzenie rady społecznej zwołuje się na dzień 30.06.2023 r. na godzinę 11.00 w siedzibie 
Zakładu. 
4) przy Ośrodku Rehabilitacji Uzależnionych „Doren” im. Berty Trusewicz Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Różewcu: 
a) Jan Królik - Przewodniczący Rady 
b) Jarosław Rymszewicz -   Przedstawiciel Wojewody 
c) Celina Tarlecka 
d) Grzegorz Bukowski 
e) Stanisław Masiul 

Pierwsze posiedzenie rady społecznej zwołuje się na dzień 30.06.2023 r. na godzinę 11.00 w siedzibie 
Zakładu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 czerwca 2023r. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221BE913-3A83-4ABE-9442-B176C77456E1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




